1º TERMO ADITIVO DE CORREÇÃO AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA
7ª PLENÁRIA NACIONAL DA CONFETAM/CUT

A Direção Nacional da Confederação dos Trabalhadores no Serviço Público Municipal-
Confetam/CUT, torna público a presente alteração no Edital de Convocação da 7ª Plenária
Nacional.

O item 3.1 do referido edital passa a ter a seguinte redação:

3.1. A 7ª Plenária Nacional será realizada no Hotel Nacional, Setor Hoteleiro Sul - Quadra
01 - Bloco A, em Brasília (DF).

Fortaleza, 13 de agosto de 2015

Direção Nacional da Confetam/CUT